
POWIAT 
POZNAŃSKI 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie instalacji chłodzenia pomieszczeń biurowych, 

znajdujących się na I piętrze w budynku położonym w Poznaniu, ul. Słowackiego 8. 

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: 
ZP.272.00023.2015 
I.dz.: ZP.KW-00094/15 

Data: 
20.03.2015 r. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 907, ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

ZAPYTANIE: 

W opisie wymienione są jednostki wewnętrzne naścienne, natomiast załączona jest karta katalogowa jednostek 
wewnętrznych kasetonowych. 

ODPOWIEDŹ: 
Załącznik do SIWZ stanowi tabela z parametrami jednostek wewnętrznych kasetonowych. 
Poniżej zostaje zamieszczona tabela z parametrami jednostek wewnętrznych naściennych. 

jednostki wewnętrzne naścienne 

MODEL GMV- R22G/NaB-K GMV-R28G/NaB-K 

chłodzenie kW 2,2 2,8 
wydajność grzanie kW 2,5 3,2 
zasilanie t/V/Hz 1/220-240/50 1/220-240/50 

pobór mocy silnika w 32 32 
wentylatora 
przepływ 

m3/h 360 360 
powietrza 

poziom hałasu dB(A) 37/33/28 37/33/28 
obudowa wymiar mm 770x190x250 770x190x250 

waga 
kg 8/14,3 8/14,3 

netto/brutto 
średnica rur gaz cal 3/8 3/8 

ciecz cal 1/4 1/4 
jednostki wewnętrzne naścienne 

MODEL GMV-RS0G/NaB-K GMV- R56G/Na8-K 

chłodzenie kW 5,0 5,6 
wydajność grzanie kW 5,8 6,3 
zasilanie t/V/Hz 1/220-240/50 1/220-240/50 

pobór mocy silnika w 56 58 
wentylatora 
przepływ 

m3/h 700 750 
powietrza 

poziom hałasu dB(A) 45/42/40 45/42/40 
obudowa wymiar mm 1020x228x310 1020x228x310 

waga 
kg 15,5/20,5 15,5/20,5 

netto/brutto 
średnica rur gaz cal 1/2 5/8 

ciecz cal 1/4 3/8 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 

GMV-R36G/NaB-K 

3,6 
4 

1/220-240/50 

48 

500 

43/38/32 
830x189x285 

11/15,8 

1/2 
1/4 

GMV- R71G/NaB-K 

7,1 
8,0 

1/220-240/50 

63 

1200 

49/45/42 
1178x227x3265 

17,5/23 

5/8 
3/8 

GMV- R45G/NaB-K 

4,5 
5 

1/220-240/50 

48 

500 

43/38/32 
830x189x285 

11/15,8 

1/2 
1/4 

GMV- RS0G/NaB-K 

8,0 
9,0 

1/220-240/50 

85 

1200 

49/45/42 
1178x227x326 

17,5/23 

5/8 
3/8 


